H２Osaka ビジョン推進会議

第５回会議  次  第

日 時：平成 30年９月 11日（火）
午後３時～５時

場 所：大阪科学技術センター 4 階 401会議室

開会挨拶

議 題

１ 取組の現状について

    （１）ＦＣバス研究会

    （２）ＦＣ船研究会

    （３）水素ショーケース推進事業

    （４）社会受容性の向上

２ 今後の水素プロジェクトの創出について

（１）構成団体各位へのアンケートについて

（２）万博誘致について

（３）大阪市水素エネルギー社会の構築に向けた新規プロジェクト創出事業

（４）意見交換

３ その他

(１)新規参画企業のご紹介

(２)関西広域連合の取組みについて

  閉会挨拶

＜配布資料＞

・次第

・出席者名簿

・配席図

・資料１    取組の現状について

・資料２    今後の水素プロジェクトの創出について

・資料３    その他

・参考資料  Ｈ２Ｏｓａｋａビジョン推進会議設置要綱